
                                                                                                                  
                          

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
                                                        S P R E N D I M A S                                                                            
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ 
NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS 2008 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS 
 
                                           2009 m. vasario 27 d. Nr. TS-3.24 
                                                            Rokiškis 
 
 
           Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų 
savininkų bendrijų rėmimo fondo  nuostatų, patvirtintų   Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos 2008 m. kovo 7 d. sprendimo Nr.TS-3.29  17 punktu,  Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
           Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų 
bendrijų rėmimo fondo tarybos 2008 metų veiklos ataskaitai ( pridedama). 
 
 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                               Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  
 Algimantas Savickas,52268 
   
 
 
 

 



 
 
                                                                                                 PRITARTA 
                                                                                                 Rokiškio rajono savivaldybės 
                                                                                                 tarybos 2009 m. vasario 27 d. 
                                                                                                 spendimu Nr. TS -3.24 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SPECIALIOJO DAUGIABUČIŲ 
NAMŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO FONDO TARYBOS 2007 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 
                              
 
          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m.kovo 7 d. sprendimu Nr.TS-3.29 
,,Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo fondo  nuostatų 
patvirtinimo ir fondo tarybos sudarymo“ patvirtinti fondo nuostatai ir  sudaryta  
Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų 
rėmimo fondo taryba (toliau -  taryba). Fondo lėšos naudojamos pagal šiuos nuostatus 
ir patvirtintą sąmatą.   
         2008 m. fondo lėšas sudarė  120000 Lt, skirtų iš rajono biudžeto. Fondo taryba 
surengė tris posėdžius, kurių metu buvo skirta po 30 procentų dydžio  parama nuo 
pateiktos darbų atlikimo sąmatos trylikai  daugiabučių namų savininkų bendrijų  
(toliau – DNSB): DNSB  ,,Algirdo g.8“ (Algirdo g.8) – 4194 Lt stogo dangai 
remontuoti;  DNSB ,,Gvazdikas“ (Panevėžio g.4) – 16589 Lt lauko sienoms (fasadui) 
remontuoti; DNSB ,, Gintaras“ (Jaunystės g.5) – 21748 Lt lauko sienoms (fasadui) 
remontuoti,  DNSB ,,Puriena“ (Panevėžio g.12) – 8838 Lt stogo dangai remontuoti; 
DNSB ,, Topolis“: – 3224 Lt stogo dangai remontuoti Liepų g.15, – 4714 Lt stogo 
dangai remontui Liepų g.13,  – 9111 Lt lauko sienoms (fasadui) remontuoti Prūdupės 
g.1; DNSB ,,Rūta“ (Jaunystės g.21) – 4339 Lt stogo dangai remontuoti; DNSB 
,,Senoliai“ (Taikos g.3) – 6107 Lt elektros instaliacijos kapitaliniam remontui atlikti; 
DNSB ,,Panevėžio g.10“ (Panevėžio g.10) – 6000 Lt stogo dangai remontuoti; DNSB 
,,Berželis“ (Vilniaus g.12B) –8905 Lt stogo dangai remontuoti; DNSB ,,Kauno g.27“ 
(Kauno g.27) –7200 Lt šiluminio punkto rekonstrukcijai atlikti; DNSB ,,Kauno g.5“ 
(Kauno g.5) – 6974 Lt šiluminio punkto  rekonstrukcijai atlikti; DNSB ,,Respublikos 
g.20“ (Respublikos g.20) – 5958 Lt šiluminio punkto rekonstrukcijai atlikti; DNSB 
,,Raminta“ (P.Širvio g.15) – 317,94 Lt šiluminio punkto rekonstrukcijai atlikti.  
      Dešimčiai bendrijų  įregistravimo išlaidoms padengti: DNSB ,,Kauno g.5“– 
618,19  Lt; DNSB ,,Nepriklausomybės a.13A“– 402,90 Lt; DNSB ,,Respublikos 
g.20“– 512,36 Lt;  DNSB ,,Parko g.32“– 513,61 Lt; DNSB ,, Parko g.30“– 591,83 Lt; 
DNSB ,,Parko g.34“– 556,33 Lt; DNSB ,,Vilties g.4“– 658,66 Lt; DNSB ,,Jaunystės 
g.16“– 655,76 Lt; DNSB ,,Vilties g.30/32“ – 644,66 Lt; DNSB ,,Vilties g.16“ – 
626,76 Lt.  
 

___________ 
 
 
 
 
 
 
 


